
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

117/2022

03/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2022
Inexigibilidade de licitação
7/2022 - IL
117/2022

Contratação de empresa especializada com a finalidade de prestar serviços de
assessoria técnica em educação especial para equipe diretiva da rede municipal de
ensino do Município de Luzerna/SC, de forma mensal, durante o período de fevereiro a
dezembro de 2023, totalizando 11(onze) encontros no ano.

Participante: VM TREINAMENTO CAPACITACAO E EVENTOS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de assessoria mensal em educação especial para equipe

diretiva da  rede municipal de ensino do Município.
11,000 UN. 3.500,00 38.500,00

Total do Participante: 38.500,00

Total Geral: 38.500,00

Assinatura do Responsável

10/10/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


